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Lista e akteve & kryetarit t& komungs s& Klings, pér muajin Qershor, 2022

Nr. Emri i Aktit Nr. prot. Data | Muaji | Viti
rend.

1. | 14 vendime pér kompensimin e 14 vendime sipas 1-30 Qershor | 2022
shpenzimeve t& varrimit kérkesave

2. | 29 vendime pér subvencionimin e 29 vendime sipas 1-30 Qershor | 2022
fémijéve t& porsalindur kérkesave

3. | Vendim per subvencionim te shoqatés se | 01-553-18687/2022 | 06 Qershor | 2022
peshkataréve

4. | Vendim per formimin e komisionit per 01-060-18540/2022 | 01 Qershor | 2022
inventarizimin e pasurisé jo financiare te
Komunés sé Klinés

3. | Vendim pér formimin e komisionit per 01-510-18531/2022 | 01 Qershor | 2022
inventarizimin e pasurisé jo financiare ne
QKMF, QKF, AMF

6. | Vendim pér formimin e komisionit pér 01-610-18536/2022 | 01 Qershor | 2022
inventarizimin e pasurisé jo financiare ne
shkolla te Komunés sé Klings

7. | Vendim pér formimin e komisionit pér 01-401-18542/2022 | 01 Qershor | 2022
vlerésimin e pasurisé jo financiare ne
administratén komunale institucionet
shkollore dhe ato shéndetésore

8. | Vendim per lejimin e kompensimit te 01-120-19162/2022 | 06 Qershor | 2022
paggs te autorizuarit Drejtorit te
Financave

Kryetari i Komunés
Zenun Elezaj
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